
DOPROVODNÉ
PROGRAMY  

Výroba 
dárkového mýdla

11:00 – 12:00 / Cohiba -1. patro

Vyrobte si s námi originální voňavé mýdélko, 
které hezky zabalíme a může sloužit třeba 

jako krásný dárek. 

Cena programu je 100,- Kč. Zapisování
 na program probíhá v Dětském světě.

MIKULÁŠ

Třpytivé tetování
16:00 – 17:00 / -2. patro

Mít tetování a ještě k tomu třpytivé, to je něco! 
Nechte si udělat krásné tetování, které 

vydrží 3-5 dní.

Cena tetování je 80,- Kč.
Zapisování na program probíhá 

v Dětském světě.

PÁTEK

SOBOTA

MIKULÁŠSKÁ
NADÍLKA

16:30 – 18:00 / Kongresový sál -1. patro

Můžete se těšit na zábavné úkoly, a hlavně 
na Mikuláše, čerta a anděla, kteří si pro hodné 

děti připravili odměnu.

Večerní kino s dekou 
a popcornem

20:30 / Kongresový sál -1. patro

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování 
oblíbené české pohádky. 

Promítáme pohádku: Čertí brko


